
Eerste wijziging op de Verordening op de heffing en invordering van 

watertoeristenbelasting 2021 

De raad van de gemeente Hoeksche Waard, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 oktober 2021; 

  

gelet op artikel 216 en artikel 224 van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen: de 

  

de eerste wijziging op de Verordening op de heffing en invordering van watertoeristenbelasting 2021 

  
A. 

In artikel 6 (Forfaitaire berekeningswijze van de maatstaf van heffing) tweede lid van de Verordening 

op de heffing en invordering van watertoeristenbelasting 2021wordt : 

  

a. het aantal personen die verblijf hebben gehouden, bepaald op 2,3: 

b. het aantal etmalen dat door de onder a bedoelde personen verblijf is gehouden, bepaald op 30. 

vervangen door: 

  

a. het aantal personen die verblijf hebben gehouden, bepaald op 2,2: 

b. het aantal etmalen dat door de onder a bedoelde personen verblijf is gehouden, bepaald op 18. 

B. 

Deze wijziging treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 januari 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoeksche Waard van 16 

november 2021. 

De griffier, 

G. de Schipper-Tinga 

de voorzitter, 

A.P.J. van Hemmen 

Nr. 429743 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hoeksche Waard 

Gemeenteblad 2021 nr. 429743 29 november 2021 1 


